

اخبار

بازگشت محبی به تمرینات گروهی تیم فوتبال روستوف

وینگر ایرانی تیم فوتبال روستوف در آستانه آغاز رقابت های لیگ روسیه به تمرینات گروهی این تیم اضافه شد.به گزارش خبرنگار مهر، فصل جدید رقابت‌های لیگ روسیه از ۲۹ تیر آغاز می‌شود و تیم‌های حاضر در این مسابقات تمرینات آماده سازی و بازی‌های تدارکاتی را مدنظر قرار داده‌اند تا آمادگی کافی در این دوره از مسابقات حضور یابند. محمد محبی وینگر ایرانی تیم فوتبال روستوف که در اواخر فصل گذشته با مصدومیت رو به رو شده بود و نتوانست تیم خود را در بازی‌های هفته پایانی همراهی کند پس از روند در مان و دوران نقاهت، از روز گذشته به تمرینات گروهی روستوف اضافه شد تا خود را برای حضور در فصل جدید آماده کند.

عمران زاده با چادر ملو تمدید کرد

قرارداد حنیف عمران زاده با تیم فوتبال چادرملو اردکان یک فصل دیگر تمدید شد.بنابر اعلام باشگاه چادرملو اردکان، با درخواست سعید اخباری سرمربی تیم فوتبال چادرملو اردکان و با تایید علیرضا بابایی سرپرست مدیرعاملی باشگاه، قرارداد حنیف عمران‌زاده، مربی این تیم به مدت یک فصل تمدید شد.عمران‌زاده که در یک فصل و نیم اخیر به عنوان مربی در چادرملو اردکان حضور داشته از جمله پیشکسوتان نامدار فوتبال کشور است که سال‌ها سابقه بازی در تیم‌های مختلف را در کارنامه دارد.

اینتر روی طارمی ۱۰ میلیون یورو قیمت گذاشت

باشگاه اینتر حاضر نیست مهاجم ایرانی خود را با رقمی کمتر از ۱۰ میلیون یورو بفروشد.به گزارش تسنیم، مهدی طارمی که انتظار می‌رود پس از برقراری مجدد پروازهای بین‌المللی در ایران به زودی راهی ایتالیا و به تمرینات پیش‌فصل اینتر ملحق شود، آینده حرفه‌ای‌اش در این تیم همچنان در هاله‌ای از ابهام است. گزارش‌های برخی رسانه‌های ایتالیایی حاکی از آن است که مدیران این باشگاه ایتالیایی به دنبال خارج کردن این مهاجم ایرانی از لیست تیم تحت‌هدایت کریستین کیوو هستند تا بتوانند مهاجم دیگری را به ترکیب خود اضافه کنند. روزنامه ایتالیایی «توتواسپورت» با انتشار گزارشی مدعی شده بود؛ مهدی طارمی در حال جدایی از اینتر است؛ چون جایی در برنامه‌های تاکتیکی کریستین کیوو ندارد.

رایزنی باشگاه استقلال برای جذب یک مهاجم کامرونی

باشگاه استقلال در تلاش است از طریق مشاور بهرام عامل این باشگاه مهاجمی کامرونی را جذب کند.به گزارش تسنیم، ریکاردو پائینتو سرمربی تیم فوتبال استقلال و کلارنس سیدورف مشاور مدیرعامل باشگاه اسامی تعدادی از بازیکنان خارجی را در اختیار مسئولان باشگاه استقلال قرار داده‌اند تا از بین آنها بهترین گزینه‌ها انتخاب شوند. در نهایت و پس از مشورت با سیدورف، چند گزینه خارجی مدنظر مسئولان باشگاه استقلال قرار گرفتند که یکی از آنها رستم اشورماتوف مدافع ازبکستانی تیم روبین کاران روسیه بود.

ستاره جوان پرسپولیس ساز جدایی را کوک کرد

بازیکن جوان پرسپولیس در تلاش است تا با گرفتن رضایت‌نامه، از این تیم جدا شود.به گزارش ایرنا، بعد از درخشش یعقوب براجمه ستاره ۱۹ ساله تیم فوتبال جوانان ایران در ترکیب پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم، حال این بازیکن مورد توجه چند باشگاه اروپایی قرار گرفته است.براجعه در شرایطی در حال مذاکره با باشگاه پرسپولیس برای جدایی بود که تصمیم‌گیری در این خصوص به اسماعیل کارتال سرمربی اسبق سرخ‌پوشان واگذار شده بود.پیگیری‌های خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد، با جدایی کارتال از پرسپولیس، مدیران این باشگاه مشکلی بابت جدایی براجمه ندارد.

استراحت دوزوزه وحید هاشمیان برای سرخ پوشان!

سرخ پوشان در طول تمرینات ۱۶ روزه خود در ترکیه، دوزوز را به استراحت خواهند پرداخت. به گزارش خبرورزشی، پرسپولیس طی اردوی ۱۶ روزه خود در ترکیه قرار است یک استراحت روزه داشته باشد.این گونه که سرخپوشان در ۷ روز ابتدایی فاز اول تمرینات بدنسازی را طی می کنند و پس از دو روز استراحت وارد فاز دوم تمرینات می شوند که این تمرینات نیز ۷ روزه خواهد بود.گفتنی است پرسپولیسی ها در این دور روز تعطیلی، به استراحت پرداخته و ریکاوری بدنی برگزار می کنند تا با شرایط بهتری وارد فاز دوم بدنسازی خود شوند.

لیورپول به دنبال دیبالا برای جانشینی دیوگو ژوتا

لیورپول در جستجوی است و مهاجم آرژانتینی رم را مدنظر دارد.به گزارش ایسنا و به نقل از سایت رومانیستا، پائولو دیبالا، مهاجم رم، ممکن است تصمیم به حضور در لیورپول بگیرد تا جانشین دیوگو ژوتای فقید باشد.به گفته این منبع ایتالیایی، مدیران لیورپول با مدیر برنامه‌های این بازیکن ۳۱ ساله آرژانتینی تلفنی صحبت کرده‌اند.دیبالا از مارس ۲۰۲۵ به دلیل مصدومیت بازی نکرده است. او فصل گذشته ۳۶ بازی در تمام رقابت‌ها برای رم انجام داد، هشت گل به ثمر رساند و چهار پاس گل داد.مهاجم آرژانتینی تاکنون ۱۲۹ گل در سری آ به ثمر رسانده است تا بالاتر از گونسالو هیگواین، مهاجم سابق ناپولی و یوونتوس، در رده سوم برترین گلزنان آرژانتینی لیگ ایتالیا قرار گیرد. تنها هرنان کرسپو (۱۵۳) و گابریل باتیستوتا (۱۸۴) بالاتر از دیبالا ایستاده و بیشتر از او در سری آ گلزنی کرده‌اند.

۴

انحلال تیم‌های پیشین و وضعیت کنونی فوتبال ساحلی اصفهان؛

فوتبال ساحلی اصفهان به گل نشست!



عکاس:ایران

«نوشدارو بعد از مرگ فوتبال ساحلی اصفهان می‌رسد؟» این تیر خبری بود که خبرگزاری فارس اخیرا منتشر کرد. به استناد این خبر بناس‌ت که فصل جدید لیگ برتر فوتبال ساحلی با حضور ۸ تیم هدف سمنان، شهرداری بندرعباس، ملوان بندرانزلی، فولاد هرمزگان، شاهین خزر رودسسر، مقاومت گلسپوش یزد، پارس جنوبی بوشهر و چادرملو اردکان برگزار شود. به این ترتیب به نظر می‌رسد تیم‌های آداک نوشهر و وحدت مهریز به دلیل عدم ثبت‌نام در مهلت قانونی از جدول مسابقات کنار گذاشته شدند.
انصراف و انحلال پایان کار همه تیم‌های فوتبال ساحلی

در بیش از دو دهه اخیر، تیم‌هایی نظیر عمران سازان

ورزش Sport

علی طاهری، رئیس هیأت فوتبال استان اصفهان، در گفت‌وگو با رسانه‌ها تصریح کرده است که نبود زمین تمرین مناسب و استاندارد در مرکز استان، عمده‌ترین معضل است. وی تأکید دارد که علی‌رغم قول‌های مساعد مسئولان، تاکنون اقدام عملی قابل‌ملاحظه‌ای در رفع این مشکل صورت نگرفته است. وی به نبود سالن‌های استاندارد، امکانات نورپردازی کافی، رختکن مناسب و همچنین کمبود رسانه و تبلیغات اشاره می‌کند که همگی مانع از توسعه ورزش ساحلی در اصفهان شده‌اند. این مشکلات سبب شده است که بخش خصوصی تمایلی به سرمایه‌گذاری در این حوزه نداشته باشد و عملکرد ورزش ساحلی در استان در مسیر کاهش سهم در تیم ملی قرار گیرد.

کاهش سهم اصفهان در تیم ملی و هشدار کارشناسان

سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی ایران، علی نادری، در مصاحبه‌ای درباره وضعیت داخلی این رشته در کشور، بر کاهش تعداد ملی‌پوشان اصفهانی و ضعف زیرساخت‌های موجود در اصفهان تأکید کرد. وی با اشاره به اینکه استان یزد با داشتن ورزشگاه‌های بین‌المللی و امکانات مناسب، شرایط بهتری نسبت به اصفهان دارد، هشدار داد در صورت ادامه خلاء امکانات، آینده این ورزش در استان ناامن است. نادری افزود که اگر زیرساخت‌های اصفهان اصلاح نشود، انتقال می‌رود که فوتبال ساحلی این استان شاهد کاهش و پسرفت طولانی‌مدت باشد و توسعه این رشته در کشور در وضعیت رکود قرار گیرد.

ورود باشگاه دکتر تامین و تلاش برای نجات

در روندی متغوت، باشگاه «دکتر تامین» که در دو سال اخیر در شرایط بحرانی فعالیت می‌کرد، وارد صحنه ورزش ساحلی استان شده است. این باشگاه، با حمایت گروه صنایع جهان آرا، هدف داشت با ایجاد تیمی قوی و زیرساخت‌های لازم، فوتبال ساحلی در اصفهان را از خواب طولانی بیدار کند. امیرحسین اکبری، ملی‌پوش تیم «دکتر تامین»، در مراسم افتتاح این باشگاه گفت: «خوشحالم که پس از ده سال، در اصفهان بازی می‌کنم و امیدوارم با حمایت‌های جدید، این ورزش در استان رشد کند.» اما بر اساس گزارش‌های منتشر شده، مشکلات زیرساختی

انریکه – ژابی: ال کلاسیکوی نیابتی در نیوجرسی

بسیاری از فوتبال‌دوستان بی‌صبرانه منتظر تماشای تقابل لوییس انریکه و ژابی آلونسو هستند.به گزارش «ورزش‌سه»، دیدار مرحله نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های جهان میان رئال مادرید و پاری سن ژرمن، اولین رویارویی رسمی ژابی آلونسو و لوییس انریکه در قامت سرمربی خواهد بود. جدالی میان دو مربی مداخله‌گر با ذهنی تاکتیکی و رویکردی تمام عیار به هدایت از روی نیمکت. این مسابقه، نبردی سرشار از جزئیات و پیچیدگی‌ها است، چرا که این دو تیم تحت هدایت دو نفر از تاثیرگذارترین مربیان حال حاضر فوتبال قرار دارند. ژابی آلونسو، سرمربی ۴۳ ساله، بابر لورکوزن را به تیمی قهرمان تبدیل کرد که شباهت‌های زیادی به ساختار تیم‌های انریکه دارد: هدایت تمام عیار از روی نیمکت، نظم تاکتیکی، انعطاف‌پذیری ساختاری. لورکوزن تحت هدایت او به تیمی مانند آکاردئون تبدیل شد: هماهنگ، سیال و در خدمت ایده مربی.

منهای فوتبال
 جایگاه جدید بینگ پنگ بازان
 در رتکنیگ جهانی؛
صعود همه ایرانی‌ها
بر اساس رده‌بندی جدید منتشر شده از سوی فدراسیون جهانی تنیس روی میز، نمایندگان ایران در دو بخش مردان و زنان با صعود مواجه شدند.به گزارش خبرنگار مهر، فدراسیون جهانی تنیس روی میز ز رده بندی جدیدی بازیکنان این رشته در دو بخش مردان و زنان را منتشر کرد. بر اساس رده بندی جدید منتشر شده و به غیر از ششما صفایی که جایگاهش تغییر نداشته است، جایگاه جدید دیگر نمایندگان ایران در دو بخش مردان و زنان با صعود نهایی شده است.
ثبت نام از کاندیداهای فدراسیون زور خانه‌ای امروز آغاز می‌شود
زمان و شرایط ثبت نام در انتخابات پست ریاست و اعضای هیأت رئیسه فدراسیون زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی اعلام شدند.به گزارش ایرنا، نظر به اینکه مجمع عمومی فدراسیون ورزش‌های زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی به منظور انتخاب رئیس فدراسیون در سال ۱۴۰۴ بر گزار خواهد شد، به این وسیله از کلیه افراد واجد شرایط علاقمند به احراز پست ریاست فدراسیون دعوت بعمل می آید جهت دریافت فرم ثبت نام و ارائه مدارک مورد نیاز از تاریخ ۱۸ تیرماه ۱۴۰۴ لغایت ۳۱ تیرماه ۱۴۰۴ به مدت (۱۰) روز کار از ساعت ۹ الی ۱۵ به پورتال وزارت ورزش و جوانان به آدرس الکترونیکی https://msy.gov.ir مراجعه نمایند.
آزادکاران مازندران‌ی آماده رزم در رقابت‌های کشتی مجارستان
چهار آزادکار مازندران‌ی برای حضور مقتدرانه در رقابت‌های بین المللی مجارستان و انتخابی تیم ملی کشتی شسرت می‌کنند.به گزارش ایرنا از روابط عمومی هیات کشتی مازندران، چهار آزادکار ایران در اوزان ۷۰ و ۷۹ کیلوگرم در ادامه اجرای چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، عازم رقابت‌های بین المللی مجارستان می‌شوند.مرحله چهارم و پایانی رقابت‌های رتکنیگ اتحادیه جهانی کشتی از ۲۶ تا ۲۹ تیر در بوداپست مجارستان برگزار می‌شود.
رتبه های تک رقمی برای کاراته رتکنیگ جهانی
در آخرین رتکنیگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی کاراته، ۵ نماینده ایران همچون رتبه تک رقمی این قهرپست قرار دارند.به گزارش خبرنگار مهر، براساس رتکنیگ اعلام شده از سوی فدراسیون جهانی کاراته، آتوسا گلشاد نژاد در وزن ۶۱- کیلوگرم نماینده شایسته کشورمان که در مسابقات قهرمانی آسیا ازبکستان مدال طلا را از آن خود کرد با ۳ پله صعود در رتبه دوم قرار گرفت.
سارا بهمنیار همچنان در مکان پنجم وزن ۵۰- کیلوگرم قرار گرفته است. فاطمه سعادی در وزن ۵۵- کیلوگرم، با ۳ پله صعود در رده هفتم ایستاد. فاطمه صادقی در کاتای انفرادی در رده هفتم قرار دارد. صالح اباذری هم با ایستادن بر سکوی پنجم سنگین وزن، رتبه تک رقمی بخش مردان را در اختیار دارد.
در خواست آمریکا برای میزبانی ۲ رویداد جهانی کشتی
اسامی کشورهای نامزد میزبانی مسابقات قاره‌ای و جهانی کشتی در سال ۲۰۲۶ مشخص شد.به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی اسامی کشورهای میزبان رقابت‌های قاره‌ای و جهانی برای سال آینده میلادی را معرفی کرد.بر اساس اعلام اتحادیه جهانی کشتی، کشور آمریکا برای ۲ رویداد قهرمانی جوانان جهان و قهرمانی زیر ۲۳ سال جهان در لاس وگاس درخواست میزبانی خود را در کنار دیگر کشورها ارائه کرده است.
از نکات جالب توجه نیز درخواست کشور بحرین برای میزبانی از ۲ رویداد قهرمانی جهان در دهه‌های سنی جوانان و بزرگسالان در شهر منامه است.

تکواندو	فوتبال
سرمربی تیم ملی تکواندو؛	مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس؛
غیبت در یونیورسیاد لطمه بزرگی به ما می‌زند	انتخاب هاشمیان هوشمندانه بود
سرمربی تیم ملی تکواندو تأکید کرد که غیبت ملی‌پوشان در مسابقات یونیورسیاد لطمه بزرگی به تیم ملی می‌زند.مجددافعالکی در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی خبرگزاری تسنیم، در خصوص شرایط ملی‌پوشان تکواندو اظهار داشت: متأسفانه با اتفاقاتی که افتاد، تیم ما از سفر به مسابقات جام جهانی و رقابت‌های دانشجویان جهان بازماند. وزارت ورزش و جوانان، کمیته ملی المپیک، وزارت علوم و فدراسیون ورزش‌های دانشگاهی تلاش‌های بسیاری انجام دادند، اما متأسفانه در نهایت المان ویزا نداد تا دو اعزام ما کنسل شود.وی در خصوص تأثیر از دست رفتن فرصت کسب ۴۰ امتیاز مسابقات یونیورسیاد در رتکنیگ ملی‌پوشان عنوان کرد: این بزرگ‌ترین لطمه‌ای خواهد بود که به ما می‌زند. ما در مسابقات یونیورسید این فرصت را داشتیم که ۴۰ امتیاز کسب کنیم که در رتکنیگ بچه‌ها برای مسابقات جهانی بسیار تأثیرگذار بود. حضور در مسابقات یونیورسیاد خیلی برای مهم بود، اما انگار همیشه این اتفاقات برای ما یک آزمون است. این اتفاقات دقیقاً مشابه اتفاق قبل از المپیک ۲۰۲۴ پاریس است که منچستر به ما ویزا نداد. جا دارد از وزارت ورزش و فدراسیون تکواندو تشکر کنم که در این مدت خیلی تلاش کردند.	مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس از انتخاب وحید هاشمیان به‌عنوان سرمربی جدید سرخپوشان حمایت کرد.پایان یافت در گفت‌وگو با تسنیم، درباره انتخاب وحید هاشمیان به‌عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال پرسپولیس گفت: هاشمیان سال‌ها برای فوتبال ایران زحمت کشیده است و باشگاه پرسپولیس انتخاب خوبی انجام داد. هاشمیان یک پرسپولیسی است و در دوران بازیگری هم شخصیتی حرفه‌ای و مثبت داشت. او سال‌ها در فوتبال المان حضور داشت و حالا می‌تواند از تجربیاتش در پرسپولیس استفاده کند. بدون شک او انگیزه و عطش بالایی برای موفقیت در پرسپولیس دارد و به موفقیت این مربی خوش‌بین هستم.مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه تصریح کرد: مربیگری شغل سخت و دشواری است و کار کردن در پرسپولیس هم سختی‌های خاص خودش را دارد، ولی من معتقدم که هواداران و پیشکسوتان باید از هاشمیان حمایت کنند. او یک مربی ایرانی است و باید مورد حمایت قرار بگیرد تا در کارش موفق باشد. این درست است که هاشمیان سابقه سرمربیگری ندارد، ولی او می‌تواند در پرسپولیس از عهده کار بر بیاید.

	
سرباز نه، سپاهان ستاره را بر گرداند	
امید نورافکن، مدافع چپ‌پای سپاهان با انرژی زیادی در آماده‌سازی پیش فصل حضور دارد.	

	
محبوب استقلال و سایپتو، خیلی دور از تهران	
ستاره ایرانی روستوف در تمرینات پیش فصل این باشگاه روسی حضور فعال دارد.	